
REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

KLASA:363-02/15-01/103 
URBROJ: 2125/11-03-15-08 
Korenica, 9. prosinca 2015. god. 

O D L U K A 
o ustupanju radova na održavanju javne rasvjete 

na području Općine Plitvička Jezera



  
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 Stranica 1   

   

 

Na temelju članka 15. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", br. 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15 - pročišćeni tekst zakona), čanka 7. Odluke o 
načinu obavljanja komunalnih djelatnosti na području Općine Plitvička Jezera ("Županijski glasnik" 
Ličko-senjske županije, br. 18/10) te članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera ("Županijski glasnik" 
Ličko-senjske županije, br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 17. sjednici održanoj 
dana 9.12.2015. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o ustupanju radova na održavanju javne rasvjete 

na području Općine Plitvička Jezera 

Članak 1. 
Ovom Odlukom povjerava se obavljanje komunalnih poslova – održavanje javne rasvjete na 

području Općine Plitvička Jezera na temelju ugovora tvrtki: 

1. GTI 
Elektro i vodoinstalaterski obrt 
Vl. Ivica Vuković 
Smoljanac 40, 53 231 Pl. Jezera 

Članak 2. 
Načelnik Općine Plitvička Jezera sa odabranim ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke sklapa 

Ugovor o povjeravanju obavljanja komunalnih poslova – održavanje javne rasvjete na vrijeme od 4 
(četiri) godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u "Županijskom glasniku" Ličko-senjske 

županije. 

Obrazloženje 
Na temelju čl. 6. i. 7. Odluke o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti na području Općine 

Plitvička Jezera ("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije, br. 18/10) i odluke Općinskog 
načelnika o raspisivanju Javnog prikupljanja ponuda za ustupanje radova na održavanju javne 
rasvjete na području Općine Plitvička Jezera Klasa: 363-02/15-01/103, Urbroj: 2125/11-01/01-15-
01 od 23.10.2015. god., raspisan je javni natječaj koji je objavljen u "Narodnim novinama", br. 119 
od 30.10.2015.god. 

U otvorenom roku za dostavu ponuda od 15 dana, zaprimljene su dvije ponude ponuditelja 
koje je Povjerenstvo, imenovano po Općinskom načelniku otvorilo i razmotrilo dana 
25.11.2015.god. 

Ponude su dostavili slijedeći ponuditelji, po redoslijedu zaprimanja: 

1. ELKO-RAD obrt za elektroinstalacije, vl. Neven Bastaja, Ivšić brdo 10a, 47240 Slunj. 
Ukupan iznos ponude bez PDV-a 143.723,00 kn. Ukupan iznos ponude sa PDV-om 
179.653,75 kn. 



  
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 Stranica 2   

   

 

2. GTI Elektro i vodoinstalaterski obrt, vl. Ivica Vuković, Smoljanac 40, 53231 Plitvička 
Jezera. Ukupan iznos ponude bez PDV-a 86.404,42 kn. Ukupan iznos ponude sa 
PDVom 108.005,53 kn. 

Povjerenstvo je konstatiralo da su ponude predane pravodobno i na propisan način. 

Nakon razmatranja ponuda, Povjerenstvo je konstatiralo da ponuditelji posjeduju kompletnu 
dokumentaciju te se konstatira da je najpovoljnija, prihvatljiva ponuda od ponuditelja: GTI Elektro i 
vodoinstalaterski obrt, vl. Ivica Vuković, Smoljanac 40, 53 231 Pl. Jezera. 

Slijedom toga, predloženo je Općinskom vijeću da se poslovi održavanja javne rasvjete na 
području Općine Plitvička Jezera povjere tvrtki: 

 GTI Elektro i vodoinstalaterski obrt 
Vl. Ivica Vuković 
Smoljanac 40, 53 231 Pl. Jezera. 

Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na svojoj 17. sjednici održanoj dana 09.12.2015. 
godine razmatralo je izvješće o provedenom postupku javnog natječaja, isto prihvatilo te donijelo 
Odluku kao I izreci. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor kod Upravnog 
suda Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana primitka ove Odluke. 

KLASA:363-02/15-01/103 
URBROJ: 2125/11-03-15-08 
Korenica, 9. prosinca 2015. god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing., v.r. 


